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Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Zestaw zawiera: - M14 x 1,5 x 16 mm
-M14 x 1,25 x 11 mm
-M14 x 1,25 x 18 mm
-M12 x 1,25 x 26 mm
-M10 x 1,25 x 12 mm
-M10x 1 x 12 mm
-M10x1x19 mm
-M9x1x12mm
-M8 x1x20mm

-M8x1x11lmm

332,15 zt
270,04 zt
3 dni

S0000736
S0000736

TESAM

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
korka misy olejowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy iskrowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy iskrowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy zarowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy zarowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy zarowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy zarowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy zarowej

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy zarowej DEUGA 20 mm

- Tulejka do naprawy zerwanego gwintu
Swiecy zarowej

Tulejki do naprawy zerwanego
st e gwintu Diesel / Benzyna - zestaw

-2 szt

-2 szt

-2 szt

-2 szt

-2 szt

-2 szt

-2 szt

-2 szt

-2 szt

-2 szt
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